
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  – www.icsanmartinodilupari.edu.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

 

 

 

        

        Al Dsga 

Conte Alessandra  

 

All’Assistente Amm.va 

Paola Bortoli 

Nadia Zorzetto 

 

        sede 
 

 

 

OGGETTO:  Nomina commissione per la valutazione delle offerte per l'affidamento del servizio di 
assicurazione in favore degli alunni e del personale scolastico aa.ss.  2020/2021 e 2021/2022. 
CIG: ZF52BF6550 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il Decreto nr. 129 del 28/08/2018; 

Visto l’avviso di selezione alla presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio di assicurazione per gli anni 

scolastici 2020/2021 e 2021/2022 -   prot.n. 1079 del 10/02/2020;  

Ritenuto  necessario individuare una commissione per le attività concernenti l’apertura e la valutazione delle offerte pervenute; 

 

DECRETA 

La suddetta commissione è così costituita: 

 Nadia Zorzetto   Assistente amm.va - Presidente 

 Paola Bortoli   Assistente amm.va  

 Alessandra Conte  Direttore dei Servizi Amministrativi con incarico di verbalizzante 

 

 

 

                     

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott. Giorgio Michelazzo 
                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002692 - 29/05/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdic838004@istruzione.it

		2020-05-29T09:19:40+0200
	MICHELAZZO GIORGIO




